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Program nordiska vanortsutbytet i Eskilstuna 2013

Torsdagen den 27 juni

13:00-16:00
17:00-18:00
19:00
19:15
19:30
21:15
21:45
22:00

Ankomst och inkvartering

Middag (Vilsta)

Transport till fotbollsmatch (Tunavallen)

Samling utanfér Tunavallen

Dam elit ettan match Eskilstuna United — Kvarnsveden IK
Hamburgare och dricka pa Tunavallen

Transport tillbaka till Vilsta

Tavlingsmote (Vilsta sporthotell)

Fredagen den 28 juni

07:30-09:00
10:00-13:00
13:00-14:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-15:30
18:00

19:30

Frukost (Vilsta)
Duathlon - simning och 16pning (Vilsta)

Lunch

Egen tid mojlighet till shopping

For de som vill —frisbee golf (Vilsta)
Ledarkonferens (Vilsta Sporthotell)
Middag (Vilsta)

Bangolf samt grillning (Vilsta)

Lordagen den 29 juni

07:30-09:00
10:00-12:00
12:00-13:00
14:00-16:00
18:00
18:30-22:00
18:00
19:30

Frukost (Vilsta)
Beachvolleyboll (Vilsta)

Lunch (Vilsta)

Kanot tavling (Vilsta)

Avresa till Grondal fér ungdomar och tranare

Gocart och grillning for ungdomarna o tranare pa Grondal

Avresa till middag

Eskilstuna Idrottsféreningars Samorganisation och Eskilstuna Kommun
inviterar till jubileumsmiddag foér inbjudna ledare och konferensdeltagare.
Plats: Odlarkrogen, Eskilstuna Golfklubb

Sondagen den 30 juni

08:00-09:30 Frukost

10:00
11:00-13:00
13:30
19:00

Transport till Vasteras

Aros fortet (mer info www.arosfortet.se)
Lunch (Vasteras pa Aros fortet)

Middag och gavoutlamning (Vilsta)
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Mandagen den 1 juli
07:30-09:00 Frukost (Vilsta)
Avresa




